
  
 

CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, o.p.s.  
Sídlo: Kréta 158, 411 55 Terezín  
IČO: 26999234  
www.cpnrp.cz  

 
 

 

Víkendový pobyt pro rodiny s dětmi v NRP 
 

 Místo konání: Rekreační středisko STAP Sloup v Čechách 

  Termín konání: 17.-19. 5. 2019  
 Začátek: pátek, cca 17:00/ konec: neděle, cca 15:00 
 Cena:  600,- Kč/dospělý, 350,- Kč/dítě  
 Lektor: MUDr. Zora Bártová 

 
    

 Téma:  PSYCHOSOMATIKA V KOSTCE 

  
 

 Slovo o lektorce:   
Jako praktická lékařka pracovala na různých obvodech v okrese Litoměřice více než     
30 let. Zabývá se psychosomatikou, psychoterapií a homeopatií. 
Stála u zrodu litoměřické Diakonie. Pracovníkům Diakonie a K-centra poskytovala 
supervize. V současné době se zaměřuje na poradenství v oblasti psychoterapie a 
psychosomatiky se zaměřením na jednotlivce, ale i páry a případně celé rodiny.             
Je lektorkou výcviků budoucích psychoterapeutů. 
 

 

  

 Anotace: 
 Psychosomatika – objasnění pojmu. 
 Co je nemoc (uvedení konkrétních příkladů) a jakými způsoby si udržujeme zdraví. 
 Mají to děti jinak než dospělí? Co je pro ně důležité? 
 Nabídka vašich příběhů, konkrétní otázky. 
 
 
 

 Během celého víkendového pobytu vám bude k dispozici Mgr. Věra Doušová na 
individuální konzultace.  
 

Vzdělávací workshop: 
Během nedělního dopoledne se dozvíte spoustu užitečných věcí v rámci pomoci nejen 
při záchraně života. A vyzkoušet si první pomoc budou mít možnost jak dospělí, tak děti.  
 
 

     

 Program pro děti všech věkových kategorií bude opět plný her, soutěží a sportovního 
vyžití. Chybět nebudou trampolíny, vzduchovky, luky a spousta další zábavy. A hlavně tu 
zase po roce potkají své kamarády! 

 
 

 
Časová dotace vzdělávání během pobytu: celkem 12 hodin 
 

 
 Na víkendový pobyt je nutné se přihlásit, a to nejpozději do  26. 4. 2019 ! 
 Přihlaste se, prosím, na některém z těchto kontaktů:  
 koci@cpnrp.cz, vopelkova@cpnrp, 731 557 681, 416 533 554.  
 
  
 Těšíme se na setkání s Vámi 
            
         za CPNRP Charlota Kočí 
           vedoucí vzdělávání 


